
 
 
 
 

 
 

DAGSORDEN OØ2SK – LØRDAG 7 Februar 2026 

Lokasjon: NA drammen sine lokaler 
Adresse: Grønland 101,3045 drammen 
Zoom-ID: 9500 00 9500 -  Password: recovery 

 
Kl. 11:30 til 14:30 ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE! 

 
1.VALG OMRÅDE ØST 2 SERVICE KOMITÈ 

Alle verv har mulighet for gjenvalg inntil 1 år 

A. Leder  2 års rusfri tid  1 års varighet  Besatt - Ledig okt 2026 
B. Nestleder 1 års rusfri tid  1 års varighet  Besatt - Ledig nov 2026 
C. Kasserer 2 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - Ledig nov 2026 
D. Vara Kasserer 2 års rusfri tid  1 års varighet  Ledig - 
E. Sekretær 2 års rusfri tid  1 års varighet Ledig  - 
F. Vara Sekretær 1 års rusfri tid 1 års varighet Ledig  - 
G. RKM 2 års rusfri tid  1 års varighet Besatt - 
H. Vara RKM 1 års rusfri tid  1 års varighet Ledig - Ledig nov 2026 
I. O.R. Leder 2 års rusfri tid  1 års varighet Besatt  - 
J. Leder Aktivitetskomité 2 års rusfri tid 1 års varighet Ledig - 
   

2.NOMINERING TIL LEDIGE VERV I REGIONEN NORGE 
A. Leder  4 års rusfri tid  2 års varighet Besatt - 
B. Nestleder  3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
C. Kasserer  4 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
D. Vara Kasserer 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
E. Sekretær  3 års rusfri tid  2 års varighet  besatt - 
F. Vara Sekretær 3 års rusfri tid  2 års varighet Besatt - 
G. Delegat  5 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
H. Vara Delegat 4 års rusfri tid  2 års varighet  Ledig - 
I. 2. Vara Delegat 2 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
J. Litteraturkomité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
K. Litteraturkomite kasserer 4 års rusfri tid  2 års varighet  Ledig - 
L. WEB komité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  besatt - 
M. Telefonkomité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
N. Oversettelsekomite Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
O. FU komité Leder 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
P. Servicekonferanse Leder 3 års rusfri tid  ad-hoc   Ledig - 
Q. Leder ECCNA  3 års rusfri tid  ad-hoc   Besatt  - 
R. Leder Regionalkonvent 3 års rusfri tid  ad-hoc  Ledig  - 
S.  OR Koordinator 3 års rusfri tid  2 års varighet  Besatt - 
T. OR Koordinator 3 års rusfri tid  2 års varighet  besatt  - 

Varighet for verv i NA`s Regionsservicekomité Norge er 2 år. 



 
 
 
 

 
 

3.SAKER FRA OMRÅDET 
SAK.1 
Budsjett 2026 vedlagt excel. 
 
SAK.2 
Regnskap 2025 vedlagt pdf. 
 
 
 

4.SAKER FRA REGIONEN 
 
SAK.1 
3-9 mai 2026 blir det avholdt WSC(World Service Conference) i USA. 
I den forbindelse er det ønskelig at flest mulig svarer på 3 stk. spørre undersøkelser (Surveys). Det er også 5 
stk. spørsmål(Motions)til CAR(Conference agenda report). Man kan svare som enkelt medlem, som en 
gruppe, på vegne av en service komite, på vegne av en region, eller Zone. Svarfrist er 1. april. 
 
Det er noen Surveys(spørreundersøkelser) angående litteratur, service materiale man ønsker at man svarer 
på. Det er 3 stk spørreundersøkelser: «CAR Survey», «Gender-Neutral and Inclusive Language» og 
«DRT/MAT in NA: Helping Members Take Root». Hvis man går inn på nettside https://na.org/, fane NA 
World Service, Projects and Surveys, finner man en spørreundersøkelsene under «Current Surveys». Man 
finner her spørreundersøkelsene på Norsk. 

 
I CAR (Conference agenda report) er det 5 spørsmål (Motions) man ønsker at det svares på. Disse finner 
man på side 18,24,29,44 og 46 i CAR (Conference agenda report). Man kan svare på vedlagt skjema: 
«2026CAR_Group-Conscience-Collection-Sheet – Motions». Hvis man går inn på nettside https://na.org/, 
fane Service Resources, World Service Conference, finner man CAR 2026.  
Svarene som kommer inn, vil Delegat bruke I forhold til avstemningen på disse spørsmålene som Region. 
Svarene kan sendes til RKM på e-post: rkm@oo2sk.org 
 
For ytterligere informasjon se fullstendig rapport fra delegat på neste side 
 
 
SAK.2 
(Region sak 3) 
Sak fra ad-hoc komite for oppdatering av retningslinjer: Forslag til oppdaterte retningslinjer, inkludert om 
reisegodtgjørelse. Sendes ut med agenda, da det er ønske om fortløpende innspill fra RKM-ene i forkant av 
møtet. Se vedlegg «Forslag til oppdaterte NA Retningslinjer». 
Les gjennom å kom tilbake med kommentarer, eller forslag til endringer hvis det er ønskelig. 
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Rapport fra Delegatene 
Det har vært en hektisk høst med mange møter online etter EDM møte i Rotterdam. Nå er det 
forberedelser til WSC og behandling av CAR som er i fokus. Det har foregått et stort skifte denne syklusen 
mellom WSC møtene – og til det bedre etter min mening. Tidligere var CAR dominert av veldig mange 
regionale Motions som nok var veldig viktige for den regionen som la dem frem men ikke alltid like viktige 
for resten av regionene. Dette førte også til at WSC ble veldig dominert av diskusjoner frem og tilbake og 
vanskelig for delegate å få oversikt og prioritere hvilke Motions man skulle gå for. Også vanskelig å se hvor 
mye arbeid man la på World Board og World Service OƯice gjennom den måten å arbeide på. Denne 
gangen er det kun fem Motions å stemme over. Nå har vi jobbet siden siste WSC med en Strategisk Plan vi 
ga prioriteringer til under WSC 2023 og en stor del av årets CAR består av noen Surveys angående 
litteratur, service materiale og IDT’s (Issue Discussion Topics). Disse Surveys ligger på https://na.org/naws-
projects-and-surveys/ og det er ønskelig at flest mulig går inn og svarer på disse Undersøkelsene. Jeg har 
fått god hjelp av Oversettelses Komiteen til å oversette tre av dem til norsk og håper de vil dukke opp  
der om ikke lang tid. Man kan svare som enkelt medlem, som en gruppe, på vegne av en service komite 
eller på vegne av en region eller Zone. Jeg vil forsøke å få gitt beskjed så fort det er mulig å svare på den 
norske versjonen. Fint også å gi innspill på IDT’ene – men her ser det foreløpig ut til at det ikke blir norske 
oversettelser.Det med Strategisk Plan er ikke noe nytt for World Board og World Service OƯice. De har  
jobbet på den måten i mer enn tjue år. Men nytt at WSC jobber på den måten og denne syklusen – 2023 – 
2026 er første gang det prøves ut. Det har vært en interessant reise. Under WSC 2026 vil delegate være 
med på å sette prioriteringer og vedta neste 3 års Strategiske plan som vil gå frem til WSC 2029. Så 
fremover vil det bli færre Motions med Ja / Nei svar og flere Surveys (spørreundersøkelser) der hele 
felleskapet kan være med å prioritere og forme sakene som skal jobbes med av World Board og World 
Service OƯice.Det er noen tidsfrister her og det er fint om flest mulig leser CAR. Det ligger en svensk  
oversettelse av CAR på samme side som nevnt over. Surveyene (undersøkelsene) vil ligge ute til 1. april og 
18. april vil det være et orienterings møte med fokus på WSC prosesser. Rett etter vil vi som delegater bli 
invitert til en innledende Straw Poll online der flere av de fem Motion i CAR kan bli avgjort. Vi vil forsøke å 
samle RKM’ene til et møteonline for å ta stilling til de spørsmålene som dukker opp der. Når de kommer en 
gang rett etter 18. april vil vi ha 72 timer på oss til å avgi stemme.Samtidig forbereder vi oss på EDM møte 
– vinter EDM i Vilnius Litauen. Det Litauiske felleskapet vil ha et konvent i Vilnius den helgen så det kan 
være en mulighet for mange å ta en tur og sjekke ut det Litauiske felleskapet og EDM møte for å se hva 
som skjer og hvordan NA fungerer på Zone nivå.Så mye som skjer og mange møter å delta på. Det var en 
som sammenlignet informasjonsstrømmen opp gjennom service strukturen med det å slukke tørsten ved å  
drikke fra en brann hydrant – det er mye.Jeg håper og tror den nye måten å jobbe på som det nå legges 
opp til skal kunne involvere mange flere i arbeidet som foregår på de nederste nivåene av service  
strukturen og at flere føler de kan påvirke og være med på utviklingen.Nye versjoner, oppdateringer av 
service litteratur og nye IP ligger det også noe av på tidligere nevnte link så her bør alle kunne få sagt sin 
mening.Er det spørsmål eller noe uklart står vi til disposisjon – så sees vi på regions møte – som  
avholdes helgen etter vinter EDM i Vilnius 
 

I kjærlig tjeneste Administrative tjenere Område Øst 2 Service komité 


